

**ВОЈНА ПОШТА****бр 5010**бр. 03-2/1728-730.03.2021. године**ЗУЦЕ (БЕОГРАД)**

Чувати до краја 2026. године

Ф/Рбр: 30/51

Обрађивач: пт Немања Накић

*Немања Накић***НАРУЦБЕНИЦА**

за набавку добара.

**„Valhall“ doo****Бановачка 60, Стара Пазова****022/366-338**

На основу Оквирног споразума број 16509-19 од 09.12.2019. године (у даљем тексту Оквирног споразума) и Одлуке о додели наруцбенице број 03-2/1728-6 од 30.03.2021. године, издаје се

**НАРУЦБЕНИЦА****ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

<b>РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 5010 Зуце, ул. Светог Јована Крститеља бб, 11225 Зуце (Београд)</b>	
<i>Матични број</i>	07093608
<i>Шифра делатности</i>	75110
<i>Текући рачун</i>	840-1620-21
<i>Број ПЕПДВ</i>	135328814
<i>П И Б</i>	102116082
<i>Телефон/факс</i>	011/30-92-315, 011/30-92-304

**ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:**

<b>Предузеће: „Valhall“ doo, Бановачка 60, Стара Пазова</b>	
<i>Матични број</i>	17241753
<i>Шифра делатности</i>	4690
<i>Текући рачун</i>	205-83615-85
<i>Број ПЕПДВ</i>	134228969
<i>П И Б</i>	100093781
<i>Телефон/факс</i>	тел: 022/366-300, факс: 022/366-338

1. Потребно је да за потребе ВП 5010 Зуце испоручите добра која су предмет Оквирног споразума по следећем:

Р.бр.	Назив дела	Фабрички број	ЈМ	Количина	Цена по ЈМ без ПДВ у дин	Цена по ЈМ са ПДВ у дин	Укупна цена са ПДВ у дин
<b>ШУМСКИ ЧИСТАЧ Husqvarna 535RXТ</b>							
1	Филтер ваздуха	537337201	КОМ	1	341.25	409.50	409.50
2	Филтер горива универзални	503443201	КОМ	5	294.94	353.93	1,769.64
3	Свећица PR17Y	577484001	КОМ	3	170.83	205.00	614.99
4	Трими глава Т35 М12 НВА	578446401	КОМ	2	1,384.17	1,661.00	3,322.01
5	Трими нит 2.7mm-240М	578437901	КОМ	3	3,107.50	3,729.00	11,187.00
6	Двотактно уље 1л	587808511	КОМ	10	905.00	1,086.00	10,860.00
7	Маст за главу тримера	502512701	КОМ	2	417.50	501.00	1,002.00
<b>ШУМСКИ ЧИСТАЧ Husqvarna 545RX</b>							
1	Филтер ваздуха	574668003	КОМ	1	592.31	710.77	710.77
2	Свећица СМР 6Н	531008615	КОМ	1	327.50	393.00	393.00
3	Трими глава Т45Х М12 НВА	578446801	КОМ	2	2,715.83	3,259.00	6,517.99
<b>ДУВАЧ ЛИШЋА Husqvarna 125BVX</b>							
1	Филтер ваздуха	545112101	КОМ	1	360.75	432.90	432.90
2	Свећица RCJ-6Y	514441101	КОМ	1	156.67	188.00	188.00
<b>ТЕЛЕСКОПСКИ КРЕСАЧ Husqvarna 327 P5X</b>							
1	Филтер ваздуха	537186301	КОМ	1	348.56	418.27	418.27
2	Водилица 12" 3/8"	501959245	КОМ	1	1,720.83	2,065.00	2,065.00
3	Ролна ланца Н37/3/8" 1.3mm 820 зуба-	576936501Z	КОМ	44	50.00	60.00	2,640.00
<b>МОТОРНА ТЕСТЕРА Husqvarna H450</b>							
1	Филтер ваздуха	544080801	КОМ	1	792.19	950.63	950.63
2	Водилица 18".325" 1.3mm	585943272	КОМ	1	3,403.33	4,084.00	4,084.00
3	Ланчаник кпл	578097901	КОМ	1	1,577.06	1,892.47	1,892.47
4	Ролна ланца Н23/.325" 1.3mm 930 зуба-зуб	503309101Z	КОМ	72	50.00	60.00	4,320.00
<b>УКУПНО без ПДВ</b>							<b>44,815.14</b>
<b>УКУПНО са ПДВ</b>							<b>53,778.17</b>

2. Испоруку реализујте у свему према одредбама Оквирног споразума, а по укупној цени од 44,815.14 динара без ПДВ, односно 53,778.17 динара са ПДВ.

3. Рок за испоруке је до 20 (двадесет) дана од дана пријема ове наруџбенице.
4. Место испоруке је касарна „Мајор Драгутин Гавриловић“ , улица Светог Јована Крститеља бб, 11225 Зуце, Београд.
5. Гарантни рок за испоручене резервне делове је 12 (дванаест) месеци.
6. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија корисника.
7. О термину квалитативног и квантитативног пријема обавестите нас писаним путем минимално 24 часа пре реализације.
8. Након реализоване испоруке у циљу исплате доставити ВП 5010 Зуце у року од 7 (седам) дана следећу документацију:
  - фактуре у два (два) примерка сачињене са позивом на ову наруџбеницу,
  - записник о квалитативном пријему,
  - записник о квантитативном пријему,
  - отпремнице у 2 (два) примерка са читко исписаним именом и презименом лица које је извршило пријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која је извршила пријем
9. Лице за контакт у ВП 5010 Зуце је пт Немања Накић, телефон 011/3092-315.
10. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 5010 Зуце.
11. Уколико добављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,5% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико добављач закасни са испоруком више од 10 дана од дана пријема наруџбенице примењиваће се члан 12. Оквирног споразума.

НН



Достављено факсом:

- „Valhall“ doo, Бановачка 60,  
Стара Пазова (факс 022/366-338)

Умножено у 1 (један) примерак и достављено:

- РЦ МО (уз предмет ЈН) и  
објављено на интернет порталу јавних  
набавки МО [www.nabavke.mod.gov.rs](http://www.nabavke.mod.gov.rs).